- pp. 141-156: un quaternione di mm. 361«248, circa.  
- Dibattimento processuale, 1315 agosto 11-30. 
- Notai Guido da Marostica (pp. 141-156) e Paolo di maestro Uberto (agosto 11, p. 141). 
- Inc.: « In Christi nomine amen. Liber seu quaternus continens acta et scripturas facta 
et factas coram sapiente et discreto viro domino Illario de Bergonciis de Parma iudice, 
assessore et vicario nobilis et potentis militis domini Manni de la Brancha de Engubio 
potestatis Tarvisii ».  

X 

- Expl.: « Ego Guido Iacobi de Marostica sacri palacii notarius et tunc domini potestatis 
dum predicta omnia agerentur interfui et scripsi ». 

- pp. 157-172: un quaternione di mm. 372«250, circa; p. 168 bianca.  
- Dibattimento processuale, 1315 agosto 30-settembre 1 (pp. 157-167).  
- Deposizioni dei testi prodotti dal comune, 1315 settembre 1 (pp. 169-172).  
- Notaio Guido da Marostica. 
- Inc.: « In Christi nomine, amen. Anno Domini millesimo trecentesimo quintodecimo, 
indicione xiiia , die sabbati penultimo augusti post nonam, Tarvisii in minori palacio 
comunis, presentibus Petro de Plombino, Guecellone de Portu, Petro de Villorba notariis 
et aliis . . . ».  

XI 

- Expl.: « Ego Guido Iacobi de Marostica sacri palacii notarius et tunc notarius dicti 
domini potestatis dum predicta omnia et singula que in presenti quaterno continentur 
agerentur interfui et scripsi ». 

- pp. 173-188: un quaternione di mm. 362«245, circa.  
- Deposizioni dei testi a favore del comune, 1315 settembre 1-11.  
- Notaio Guido da Marostica. 
- Inc.: « [elapsi quod dominus Gerardus de C]amino tamquam capitaneus rexit dictam 
civitatem et ipsam rexit a dicto tempore usque ad tempus mortis sue . . . ». 

XII 

- Expl.: « Ego Guido Iacobi de Marostica sacri palacii notarius et tunc notarius dicti 
domini potestatis dum predicta omnia et singula que in quaterno presenti continentur 
agerentur interfui et scripsi ». 

- pp. 189-196: un duerno di mm. 355«245.  
- Riformagioni dei consigli cittadini, 1315 ottobre 14-31.  
- Notaio Pietro da Villorba. 

XIII 

- Inc.: « Liber reformationum et provisionum obtentarum et factarum in consiliis curie 
domini potestatis ancianorum et consulum, Quadraginta et Trecentorum civitatis 
Tervisii sub potestaria nobilis militis domini Manni de la Brancha civitatis predicte 
honorabilis potestatis . . . ».  
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 - Expl.: « Ego Petrus Iohannis de Villorba sacri palacii notarius et tunc notarius eiusdem 
domini potestatis et dictorum dominorum ancianorum et consulum predictis omnibus in 
presenti quaterno quatuor cartarum scriptis interfui et de eorum dominorum potestatis, 
ancianorum et consulum scripsi ».